

ÅRSREDOVISNING

för Teramek AB

Org.nr. 559010-7818

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Torgny Eriksson, Styrelseledamot
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utveckla och sälja utrustning för svets- och entreprenadmaskiner, gas- och energiapplikationer samt erbjuda konsulttjänster inom dessa områden.

Företagets säte är Uppsala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i bolaget har under året minskat jämfört med föregående år, detta beror till stor del på att man under senare delen av 2022 började lyfta ut och flytta vissa delar av bolagets verksamhet till ett annat, nytt bolag, men som har samma ägare.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 280 336	2 377 935	2 785 475	2 541 191
Resultat efter finansiella poster	-304 984	253 918	902 999	803 134
Soliditet (%)	62,12	74,12	64,64	63,06

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 122 030	356 233	1 478 263
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		356 233	-356 233	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			-104 984	-104 984
Belopp vid årets utgång	50 000	1 278 263	-104 984	1 173 279

Teramek AB
Org.nr. 559010-7818

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 278 263
Årets resultat	<u>-104 984</u>
	1 173 279

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 173 279</u>
	1 173 279

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 280 336	2 377 935
Övriga rörelseintäkter		40 579	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 320 915</u>	<u>2 377 935</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-421 403	-822 825
Övriga externa kostnader		-246 302	-369 305
Personalkostnader	2	-820 068	-836 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 782	-94 828
Summa rörelsekostnader		<u>-1 624 555</u>	<u>-2 123 755</u>
Rörelseresultat		-303 640	254 180
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 476	-262
Summa finansiella poster		<u>-1 344</u>	<u>-262</u>
Resultat efter finansiella poster		-304 984	253 918
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	200 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Resultat före skatt		-104 984	453 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-97 685
Årets resultat		<u>-104 984</u>	<u>356 233</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	409 337	326 650
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>409 337</u>	<u>326 650</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	720 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>720 000</u>	<u>500 000</u>
Summa anläggningstillgångar		1 129 337	826 650
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		75 000	75 000
Summa varulager		<u>75 000</u>	<u>75 000</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		152 100	636 479
Övriga fordringar		161 545	3 364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 147	417 917
Summa kortfristiga fordringar		<u>402 792</u>	<u>1 057 760</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		361 983	316 477
Summa kassa och bank		<u>361 983</u>	<u>316 477</u>
Summa omsättningstillgångar		839 775	1 449 237
SUMMA TILLGÅNGAR		1 969 112	2 275 887

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 278 263	1 122 030
Årets resultat		-104 984	356 233
Summa fritt eget kapital		<u>1 173 279</u>	<u>1 478 263</u>
Summa eget kapital		1 223 279	1 528 263
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	200 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>200 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 990	79 464
Skatteskulder		0	46 534
Övriga skulder		661 343	395 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 500	25 834
Summa kortfristiga skulder		<u>745 833</u>	<u>547 624</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 969 112	2 275 887

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	176 000	176 000
	Utgående anskaffningsvärden	176 000	176 000
	Ingående avskrivningar	-176 000	-152 532
	Årets avskrivningar	0	-23 468
	Utgående avskrivningar	-176 000	-176 000
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	529 674	267 851
	Inköp	<u>195 600</u>	<u>261 823</u>
	Utgående anskaffningsvärden	725 274	529 674
	Ingående avskrivningar	-203 024	-131 664
	Årets avskrivningar	<u>-112 913</u>	<u>-71 360</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-315 937</u>	<u>-203 024</u>
	Redovisat värde	409 337	326 650
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Inköp	<u>220 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	720 000	500 000
	Redovisat värde	720 000	500 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

UPPSALA

Torgny Eriksson
Torgny Eriksson

Verkställande direktör
2023-06-27